
 1 

 
Zápis č. 1/2022 z online zasedání kolegia rektora UTB ve Zlíně 

 

  

Datum:  4. ledna 2022 

 
Přítomni:  prof. V. Sedlařík, prof. P. Sáha, doc. A. Knápková, doc. J. Kalenda,  

 dr. L. Beníček, RNDr. A. Černý, Ing. R. Bartošová, Ing. A. Macháčková, 

 prof. R. Čermák, prof. D. Tuček, dr. J. Kocourek, doc. M. Adámek,  

 dr. L. Marek, doc. Z. Tučková, M. Navrátil, prof. V. Vašek, Ing. J. Jašková,  

Mgr. M. Rybová. 

  

Omluveni: Ing. A. Kadlčíková, doc. M. Sysel, PhDr. O. Fabián. 

 

Hosté: Mgr. P. Svěráková. 

 

 

 

Úkoly z oblasti ekonomické a provozní: 

 

02.11/2021: Zajistit v zasedací místnosti 514/U13 technologie pro online a hybridní jednání 

orgánů UTB. V listopadu 2021 byla vypsána veřejná zakázka na zhotovitele, technologie 

bude realizována pravděpodobně dříve než v požadovaném termínu. 

T: srpen 2022 

O: kvestor 

 

 

Úkoly z oblasti personální: 

 

01.01/2022: Zaslat Personálnímu oddělení UTB požadavky financování mezd zaměstnanců 

(NS nebo SPP) na rok 2022. Týká se zaměstnanců, kterým bylo nastaveno financování mezd 

jen do 31. 12. 2021. 

T: 12. ledna 2022 

O: děkani fakult, ředitelé součástí 

 

 

Úkoly z oblasti tvůrčích činností: 

 

04.16/2021: Pravidelně kontrolovat a vyhodnocovat realizaci opatření fakult UTB vedoucích 

ke zlepšení hodnocení v Modulu M3 Metodiky 17+. 

T: průběžně 

O: prorektor pro tvůrčí činnost 

 

03.17/2021: Zaslat na email prorektor-veda@utb.cz návrhy výsledků s rokem uplatnění 2017-

2021aplikovaného výzkumu, které budou vykázány v hodnocení Modulu 1 dle M17+ v roce 

2022. 

T: průběžně, nejpozději leden 2023 

O: děkani fakult 

mailto:prorektor-veda@utb.cz


 2 

 

 

Úkoly z oblasti internacionalizace: 

 

02.01/2022: Pro účely operativního přijetí studentů prostřednictvím Režimu student realizovat 

na fakultách zasedání přijímacích komisí průběžně již od ledna 2022. Aktuálně je větší 

průchodnost nominací než v letních měsících. 

T: ihned 

O: děkani fakult 

 

 

Úkoly z oblasti propagace: 

 

03.01/2022: Stanovit pevné termíny vydání časopisu Universalia v roce 2022. 

T: 17. ledna 2022 

O: kancléřka, tisková mluvčí 

 

 

 

Důležité termíny: 

 

 11. 1. 2022  Zasedání AS UTB 

 1. 2. 2022  Zasedání AS UTB 

 3. 2. 2022  Den otevřených dveří na UTB 

 15. 2. 2022  Zasedání RVH UTB 

 22. 2. 2022  Zasedání AS UTB 

 

 

Termín příštího zasedání Kolegia rektora UTB: 18. ledna 2022 v 9:00 hodin. 

 

 

Ve Zlíně dne 10. ledna 2022 

 

Zapsal:  Ing. Petr Ticháček 

Verifikoval: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v. r. 


